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IČ: 03686515

Výpis z účtu č. 75612405 CZK, Jan Novák

Za období 1 / 2020

Sumář
Počáteční stav k 01.01.2020 80757,53 CZK

Kladné transakce 59931,00 CZK

Záporné transakce -80738,53 CZK
Převod prostředků -80738,53 CZK

Poplatky -1205,60 CZK

Konečný stav k 31.01.2020 58744,40 CZK

Výpis transakcí
Datum Shop Popis Symbol Částka Poplatek Zůstatek

02.01.2020 11:44:28 Převod prostředků 201912 -80738,53 CZK -19,00 CZK 0,00 CZK

04.01.2020 09:05:31 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201011 974,00 CZK -19,50 CZK 954,50 CZK

06.01.2020 04:05:25 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201017 864,00 CZK -17,40 CZK 1801,10 CZK

06.01.2020 04:05:26 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201025 2026,00 CZK -39,50 CZK 3787,60 CZK

06.01.2020 04:05:26 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201020 464,00 CZK -9,80 CZK 4241,80 CZK

07.01.2020 04:35:22 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201026 364,00 CZK -7,90 CZK 4597,90 CZK

07.01.2020 04:35:22 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201027 1363,00 CZK -26,90 CZK 5934,00 CZK

07.01.2020 04:35:23 eshop.novak.cz Offline platba, QR platba 2201032 974,00 CZK -19,50 CZK 6888,50 CZK

08.01.2020 04:35:06 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201035 704,00 CZK -14,40 CZK 7578,10 CZK

08.01.2020 04:35:07 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201041 2976,00 CZK -57,50 CZK 10496,60 CZK

09.01.2020 04:20:39 eshop.novak.cz Offline platba, QR platba 2201043 2516,00 CZK -48,80 CZK 12963,80 CZK

09.01.2020 04:20:40 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201048 943,00 CZK -18,90 CZK 13887,90 CZK

09.01.2020 04:20:40 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201045 922,00 CZK -18,50 CZK 14791,40 CZK

09.01.2020 04:20:40 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201046 1887,00 CZK -36,90 CZK 16641,50 CZK

09.01.2020 04:20:40 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201047 924,00 CZK -18,60 CZK 17546,90 CZK

11.01.2020 07:20:33 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201057 714,00 CZK -14,60 CZK 18246,30 CZK

12.01.2020 07:20:32 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201062 318,00 CZK -7,00 CZK 18557,30 CZK

12.01.2020 07:20:35 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201066 464,00 CZK -9,80 CZK 19011,50 CZK

13.01.2020 03:35:26 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201071 2577,00 CZK -50,00 CZK 21538,50 CZK

15.01.2020 04:20:05 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201096 734,00 CZK -14,90 CZK 22257,60 CZK

16.01.2020 04:35:38 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201100 1113,00 CZK -22,10 CZK 23348,50 CZK

18.01.2020 10:20:14 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201111 2015,00 CZK -39,30 CZK 25324,20 CZK

18.01.2020 10:20:15 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201113 714,00 CZK -14,60 CZK 26023,60 CZK

19.01.2020 09:35:31 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201116 814,00 CZK -16,50 CZK 26821,10 CZK

19.01.2020 09:35:31 eshop.novak.cz Offline platba, QR platba 2201117 628,00 CZK -12,90 CZK 27436,20 CZK

20.01.2020 03:50:28 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201123 364,00 CZK -7,90 CZK 27792,30 CZK

20.01.2020 03:50:28 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201128 864,00 CZK -17,40 CZK 28638,90 CZK

21.01.2020 04:35:29 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201132 364,00 CZK -7,90 CZK 28995,00 CZK

21.01.2020 04:35:29 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201129 1483,00 CZK -29,20 CZK 30448,80 CZK

21.01.2020 04:35:29 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201131 758,00 CZK -15,40 CZK 31191,40 CZK

22.01.2020 04:35:40 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201138 2076,00 CZK -40,40 CZK 33227,00 CZK

22.01.2020 04:35:40 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201142 464,00 CZK -9,80 CZK 33681,20 CZK

23.01.2020 04:35:40 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201152 974,00 CZK -19,50 CZK 34635,70 CZK

23.01.2020 04:35:41 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201149 1303,00 CZK -25,80 CZK 35912,90 CZK

23.01.2020 04:35:41 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201147 684,00 CZK -14,00 CZK 36582,90 CZK

23.01.2020 04:35:41 eshop.novak.cz Offline platba, QR platba 2201151 863,00 CZK -17,40 CZK 37428,50 CZK

23.01.2020 04:35:41 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201154 864,00 CZK -17,40 CZK 38275,10 CZK

24.01.2020 05:35:24 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201160 1857,00 CZK -36,30 CZK 40095,80 CZK

24.01.2020 05:35:24 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201163 2016,00 CZK -39,30 CZK 42072,50 CZK

26.01.2020 09:50:25 eshop.novak.cz Offline platba, QR platba 2201171 1797,00 CZK -35,10 CZK 43834,40 CZK

28.01.2020 04:20:33 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201180 2493,00 CZK -48,40 CZK 46279,00 CZK

28.01.2020 04:20:34 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201187 2337,00 CZK -45,40 CZK 48570,60 CZK

28.01.2020 04:20:34 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201189 2577,00 CZK -50,00 CZK 51097,60 CZK

28.01.2020 04:20:34 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201183 1363,00 CZK -26,90 CZK 52433,70 CZK

30.01.2020 04:25:25 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201198 2327,00 CZK -45,20 CZK 54715,50 CZK

30.01.2020 04:25:25 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201205 634,00 CZK -13,00 CZK 55336,50 CZK

30.01.2020 04:25:25 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201200 924,00 CZK -18,60 CZK 56241,90 CZK

31.01.2020 04:25:51 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201209 1337,00 CZK -26,40 CZK 57552,50 CZK

31.01.2020 04:25:51 eshop.novak.cz Online platba, Platební karta 2201210 1216,00 CZK -24,10 CZK 58744,40 CZK


